
Südbayern | Sommer 2025

Herren Südliga 2 Gr. 017
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Wacker Burghausen II (02053) 7 12:2 49:14 103:36 689:342
2 SV Hohenlinden (02163) 7 12:2 40:23 89:51 626:468
3 TC Dorfen (02065) 7 8:6 40:23 87:58 602:489
4 TV Hölsbrunn (03084) 7 8:6 36:27 79:60 560:500
5 TuS Alztal Garching (02109) 7 6:8 26:37 61:81 525:579
6 SV Gendorf Burgkirchen (02116) 7 6:8 25:38 57:82 445:600
7 TuS Töging (02360) 7 4:10 25:38 56:85 456:625
8 SpVgg Jettenbach (02176) 7 0:14 11:52 27:106 394:694

Spielleiter
BTV-Hotline
089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: spielleitung2@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 04.05.2025 10:00

10:00
10:00

TC Dorfen
SV Wacker Burghausen II
SV Hohenlinden

TuS Alztal Garching
TuS Töging
SpVgg Jettenbach

 
 
 

8:1
9:0
6:3

So. 11.05.2025 10:00
10:00
10:00
10:00

TuS Töging
SpVgg Jettenbach
TV Hölsbrunn
TuS Alztal Garching

SV Gendorf Burgkirchen
TC Dorfen
SV Wacker Burghausen II
SV Hohenlinden

 
 
 
 

7:2
1:8
3:6
3:6

So. 18.05.2025 10:00
10:00

TV Hölsbrunn
SV Hohenlinden

SV Gendorf Burgkirchen
TuS Töging

 
 

8:1
6:3

So. 25.05.2025 09:00
09:00
10:00
10:00

TC Dorfen
TuS Töging
SpVgg Jettenbach
SV Gendorf Burgkirchen

SV Hohenlinden
TV Hölsbrunn
TuS Alztal Garching
SV Wacker Burghausen II

 
 
 
 

5:4
3:6
1:8
1:8

So. 01.06.2025 10:00
10:00
10:00

TV Hölsbrunn
SV Wacker Burghausen II
SV Gendorf Burgkirchen

TuS Alztal Garching
SpVgg Jettenbach
TC Dorfen

 
 
 

4:5
9:0
5:4

So. 29.06.2025 10:00
10:00
10:00
10:00

TuS Alztal Garching
SV Gendorf Burgkirchen
TC Dorfen
SV Hohenlinden

TuS Töging
SpVgg Jettenbach
SV Wacker Burghausen II
TV Hölsbrunn

 
 
 
 

6:3
7:2
4:5
6:3

So. 06.07.2025 10:00
10:00
10:00
13:00

SpVgg Jettenbach
TV Hölsbrunn
TuS Alztal Garching
SV Hohenlinden

TuS Töging
TC Dorfen
SV Wacker Burghausen II
SV Gendorf Burgkirchen

 
 
 
 

2:7
5:4
1:8
7:2

So. 13.07.2025 09:00
10:00
10:00
10:00

SV Wacker Burghausen II
TuS Alztal Garching
TuS Töging
SpVgg Jettenbach

SV Hohenlinden
SV Gendorf Burgkirchen
TC Dorfen
TV Hölsbrunn

 
 
 
 

4:5
2:7
2:7
2:7

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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